
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II.,.
Ripartizione Attività Contrattuale, Relazioni con il Pubblico

Ufficio Contratti per Beni Mobili e Forniture e Servizi Sotto Soglia

AUTORIZZAZIONE DI SPESA N. 21

Oggetto: Pubblicazione sulla GURI dell'avviso di aggiudicazione della gara 3/S/2015: Servizio di pulizia e di igiene
ambientale presso i vari Edifici dell'Ateneo in quattro lotti:

Prezza ~REzza
QUADRO ECONOMICO DELLA SPESA: l!: nitario ['OTALE

Pubblicazione sulla GURI dell'Avviso di aggiudicazione della gara € 519,90
3/S/2015

~. .16,00
Bollo inserzione

Importo della spesa € 535,90

IVA 22% su 519,90 € 114,38

TOTALE COMPLESSIVO € 650,28

Servizio non disponibile sul MEPA

Codice conto e descrizione: C.A.04.41.04.06.09 Spese pubblicità per gli atti - € 634,28
C.A.04.49.01.02.03 Valori bollati - € 16,00

CIG: Z801E54775

Allegati:
- Richiesta Ufficio Gare e Contratti per Servizi prot. n. 36594 del 19/4/2017;
- Proposta d'Ordine e/o affidamento: I.P.Z.S CFIPI 00399810589/00880711007 - Via Salaria 10127 - ROMA

Pagamento: BANCA DI SASSARI - IBAN IT 60M0567603200000003001578

IL CAP~c?~L'Jdf~ICIO
ElenaC~~

Data 16'/u /h(I
PEGNO

ç.:;;;:.7.~R=IP,-"ARTIZIONE
erlingo

Data~ b(ll-


